
SMLOUVA O DÍLO

Jméno :
Adresa :
lČ:
Zastoupena :
Organizace zapsána:
Bankovní spojení :

Základní škola Ostrava - výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace
700 30 Ostrava - výškovice, Srbská 450/2
70 631 778
Mgr. Robertem Kecskésem, ředitelem školy
KS Ostrava, oddíl Pr, vložka č. 20
KB Ostrava č.ú,: 60150019421761/0100

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název:
lČ:
DIČ:
byd|iště/sjd|o:
Firma zapsána:
Bankovní spojení:
IBAN:

PROSKOVICKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
01477498
CZ01477498
Staroveská 198/59
55929 c, Krajský soud v Ostravě
2600386460/2010

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést r)a svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek niže
uvedených dílo: Zednické práce včetně opravy elektrických rozvodů na hlavni budově Srbská 450/2.
v místnosti č. 107 jsou sjednány tyto práce - oprava havan)'nlho stavu omítek, zakrývání. penetrace,
/epid/o+per/inka, jemná štuková omítka, hrubá omítka, lemováni, malby., demontáž a montáž osvětleni, montáž
elektrického vedeni, zásuvek a vypínačů, pomocné lešení, úklid, doprava, přenos materiálu, hrubý úklid.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za r)ěj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. íl této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo za zednické práce na hlavní budově Srbská 450/2 v místnosti č.
107 dle cenových nabídek ze dne 18. 12. 2023 činí 233 248,- KČ včetně DPH slovy (dvě sta třicet tři tisíce dvě
sta čtyřicet osm korun českých). Částka bude uhrazeny na účet Zhotovitele č. ú. 2600386460/2010 vedený u Flo
banky při předání a převzetí Díla.

Termín zhotovení díla

Smluvní stŕany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 29. 12. 2023.
Objednatel předal při podpisu smlouvy nás|edujÍcÍ věci určené k provedení díla:
nic
Objednatel předal zhotoviteli nás|edující podklady (specifikace/technickou dokumentaci, popřípadě určité věci)
nic



lV.
Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno
v termínu uvedeným v či. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši
100 kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na
slevu z ceny Díla ve výši 5 % za každých započatých 7 dni prodlerň.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 5 let od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla,
které budou způsobeny vadami materiálu, který předa! zhotoviteli podle ČI. Ill této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a
převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam.
Náklady na odstrariění vad ríese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z r)Í vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zríění pozdějších předpisů.

,,Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh
a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li
povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje
zejmér)a o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy.
Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělujI souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
dalších podmínek."

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne 19. 12. 2023 V Ostravě dne 19. 12. 2023

objeď tel
,l'

i l ""
" , ,. . )l

Zhotovitel i"'
j ' 98

z


